平成27年４月14日

各 位

会社名 株式会社アデランス

代表者名 代表取締役会長兼社長 根本 信男

（コード：8170 東証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ室長 高橋 道義

（TEL. 03-3350-3268）

平成 27 年 2 月期 連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 4 月 14 日に公表した、平成 27 年 2 月期通期の業績予想と実績に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 2 月期の業績予想と実績値との差異

（平成 26 年３月 1 日～平成 27 年２月 28 日）

 1 株当たり
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

74,000 4,100 4,000 4,400 119.54前回発表予想（A）

76,725 2,880 5,997 5,075 142.43今 回 実 績（B）

2,725 △1,220 1,997 675 －差   異 （B-A）

3.7 △29.8 49.9 15.3 －増 減 率（％）

（ご参考） 前期実績
67,755 3,616 4,481 4,281 116.32

（平成 26 年 2 月期）

2. 差異の理由

営業利益につきましては、国内事業における広告宣伝費や販売促進費の増加などにより当初予想
を下回りました。経常利益、当期純利益につきましては、為替相場の変動により為替差益を 34 億 31
百万円計上したことなどにより予想を上回りました。

以  上